
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  "  22  "  травня   2018   року       № 242 
 

м.Кропивницький 
 

 

Про погодження проекту рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

«Про звільнення осіб з інвалідністю 

I та II груп по зору на 50 відсотків від 

абонентської плати за користування 

квартирними телефонами» 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом «a» п. 1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

пункту 11 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та 

соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки, 

затверджених рішенням Міської ради міста Кропивницького від 15 лютого 

2018 року № 1402,  відповідно до рішень Міської ради міста Кропивницького 

від  21  грудня  2017  року  № 1360  «Про  міський  бюджет  на  2018  рік»,  

від  15  лютого  2018  року  № 1430  «Про  затвердження  Програми  розвитку  

міського  пасажирського   транспорту   та   зв’язку   у   м. Кропивницькому на 

2018 – 2019 роки», рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 28 березня 2017 року № 143 «Про затвердження Порядку надання 

пільг з послуг зв’язку інвалідам І і ІІ груп по зору та відшкодування 

підприємству послуг витрат, пов’язаних з наданням цих пільг» Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького «Про 

звільнення осіб з інвалідністю І та ІІ груп по зору на 50 відсотків від 

абонентської плати за користування квартирними телефонами», що 

додається. 

2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку забезпечити внесення 

даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради    О. Мосін 
Якименко 24 48 00 



ПОГОДЖЕНО                     

Рішення Виконавчого 

комітету Міської ради міста 

Кропивницького                     

«  22  »    травня    2018          

№ 242 

Проект 

    УКРАЇНА  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «___»_________ 2018 року      № ____ 
 

Про звільнення осіб з інвалідністю 

I та II груп по зору на 50 відсотків від 

абонентської плати за користування 

квартирними телефонами  
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання пункту 11 Заходів щодо 

реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих 

категорій населення міста на 2017-2019 роки, затверджених рішенням   

Міської   ради   міста   Кропивницького від 15 лютого 2018 року № 1402,  

відповідно     до     рішень     Міської     ради      міста     Кропивницького     

від 21 грудня 2017 року   № 1360   «Про   міський  бюджет   на   2018 рік»,  

від 15 лютого 2018 року № 1430 «Про затвердження Програми   розвитку   

міського   пасажирського   транспорту   та   зв’язку  у м. Кропивницькому на 

2018 – 2019 роки», рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 28 березня 2017 року № 143 «Про затвердження Порядку надання 

пільг з послуг зв’язку інвалідам І і ІІ груп по зору та відшкодування 

підприємству послуг витрат, пов’язаних з наданням цих пільг» Міська рада 

міста Кропивницького 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Звільнити осіб з інвалідністю I та II груп по зору на 50 відсотків від 

абонентської плати за користування квартирними телефонами згідно з 

додатком 1. 

2. Доручити управлінню розвитку транспорту та зв'язку укласти                  

договір з Кіровоградською філією ПАТ «Укртелеком» на відшкодування 

фактично  понесених  збитків  за  надані  пільги  по  звільненню  осіб з 

інвалідністю  І та ІІ груп по зору на 50 відсотків від абонентської плати за 

користування квартирними телефонами в 2018 році та проводити 

перерахування коштів даному підприємству на відшкодування видатків за 

пільги, надані згідно з пунктом 1 даного рішення, на підставі перевірених 

розрахунків, наданих Кіровоградською  філією  ПАТ  «Укртелеком»,  в 

межах видатків, передбачених рішенням Міської ради міста Кропивницького 

від 21 грудня 2017 року № 1360 «Про міський бюджет на 2018 рік», та 

відповідно до розрахунку згідно з додатком 2. 



 

2 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі, 

сфери послуг, захисту прав споживачів та заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

 

 

 

Міський голова        А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Якименко 24 48 00 

 

 



 

 

Додаток 1  

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

«___»___________2018 

№ ______ 

 

П Е Р Е Л І К 

осіб з інвалідністю I та II груп по зору, які звільняються на 50 відсотків 

від абонентської плати за користування квартирними телефонами 
№ 

з/п 
Прізвище та ініціали Адреса 

Група        

(І або ІІ) 

1 2 3 4 

1 Амеліна Н.В. вул. Тобілевича, 15, кв. 2 2 

2 Антоненко Ф.Г. вул. Героїв України, 32, кв. 117 1 

3 Арбузова О.А. вул. Бєляєва, 12, кв. 29 1 

4 Батєхін Б.Л. вул. Вокзальна, 16, корп. 2, кв. 50 1 

5 Блиндовський П.Ф. просп. Перемоги, 12, корп. 1, кв. 34   2 

6 Ботвінов М.Т. вул. Юрія Краснокутського, 1-б, кв. 16 1 

7 Бугайченко Г.Ф. вул. Волкова, 26, корп. 2, кв. 63 1 

8 Вічірко Г.А. вул. Мінська, 65 1 

9 Ворона О.Є. вул. Героїв України, 12, корп. 1, кв. 214 1 

10 Воронков М.П. вул. Бєляєва, 25, корп. 2, кв. 78 2 

11 Воронова О.В. вул. Ціолковського, 73/89 2 

12 Вострікова Л.Л. площа Дружби народів, 7, кв. 3 1 

13 Гавриш Н.О. вул. Академіка Тамма, 7, кв. 59 2 

14 Галущак М.Ф. вул. Віктора Чміленка, 109-а кв. 28 2 

15 Голуб В.М. вул. Глиняна, 17 1 

16 Горовий І.Г. вул. Добролюбова, 2 1 

17 Гуля В.В. вул. Комарова,  5, кв. 48 1 

18 Гуріна Р.Г. вул. Харківська, 44/8 1 

19 Гуцулов С.І.          вул. Зінченка, 7, кв. 51 1 

20 Довгань В.М. вул. Гоголя, 118, кв. 5 1 

21 Дольнікова Л.П. вул. Кільцева, 13/63, кв. 3 1 

22 Єрмолаєва Г.О. вул. Аксьонкіної, 3 1 

23 Залевська К.І. вул. Пашутінська, 22, кв. 37 2 

24 Запорожець О.І. вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 39 2 

25 Заяц О.А. вул. Генерала Родимцева, 72-б, кв. 64 1 

26 Іванцова Ф.І. вул. Юрія Краснокутського, 2-д, кв. 31 1 

27 Ірха Б.І. вул. Волкова, 20, корп. 2, кв. 1 1 

28 Ірха  Т.І. вул. Волкова, 11, корп. 3, кв. 43 1 

29 Каба А.Ф. вул. Волкова, 12, кв. 37 2 

30 Кадигроб І.Т. вул. Велика Пермська, 15, кв. 5 2 

31 Камердаш Р.В. вул. Куроп’ятникова, 27, кв. 45 1 



 

 

 

  

Продовження додатка 1  … 

1 2 3 4 

32 Качан Р.О. вул. Полтавська, 24, корп. 2, кв. 8 1 

33 Кирилюк А.М. вул. Андрія Матвієнка, 3-б, кв. 48 1 

34 Кобець Н.Б. вул. Героїв України, 28, кв. 66 2 

35 Ковальчук С.А. вул. Героїв України, 28, кв. 95 2 

36 Колісниченко В.П. вул. Кременчуцька, 13, кв. 130 2 

37 Колечкіна Л.П. вул. Ростислава Черноморченка, 10  2 

38 Корнєєва С.О. вул. Тургенєва, 17/43 2 

39 Костенко В.М. вул. Волкова, 11, корп. 4, кв. 55 1 

40 Кузьмін М.О. пров. Бобринецький, 19 кв. 1 2 

41 Кухаренко Г.Г. пров. Дунаєвського, 4 2 

42 Кучер Г.І. пров. Чернишевського, 43 1 

43 Кучер М.В. вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1, кв. 21 1 

44 Летавіна Р.Н. вул. Пацаєва, 6, корп. 2, кв. 41 2 

45 Липа Л.П. вул. Хабаровська, 3, кв. 29 2 

46 Лисенко М.М. вул. Олександра Матросова, 45        2 

47 Любченко В.К. вул. Комарова, 15, кв. 60 1 

48 Люненко В.В. пров. Халтуріна, 14 1 

49 Мамонова К.Є. вул. Васнецова, 5, кв. 108 1 

50 Мартинюк В.С. вул. Бєляєва, 13, корп. 1, кв. 29 2 

51 Меметова Л.М. вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1, кв. 83 1 

52 Мережана Л.В. вул. Хабаровська, 7, кв. 151 1 

53 Меркулов О.М. вул. Чернишевського, 103, кв. 2 1 

54 Міщенко Г.П. вул. Яновського, 155-а, кв. 4 2 

55 Муравченко О.О. вул. Волкова, 4, корп. 5, кв. 29 1 

56 Неділько М.П. вул. Миколи Леонтовича, 29 2 

57 Номіровська Т.Л. вул. Полтавська, 58, кв. 110 2 

58 Осінцева Т.І. вул. Євгена Маланюка, 9, кв. 49 1 

59 Орлова Л.М. вул. Пацаєва, 5, корп. 2, кв. 56 1 

60 Панкратова Г.Т. вул. Короленка, 40, кв. 27 2 

61 Пастернак Н.В. вул. Якима Лелеки, 27 1 

62 Первомайський С.В. вул. Космонавта Попова, 9, корп. 3, кв. 45 1 

63 Переверзєва Г.М. пров. Севастопольський, 22 2 

64 Подлубна Л.Н. вул. Комарова, 71/1 1 

65 Полякова Ю.М. вул. Вокзальна, 26, корп. 3, кв. 7 1 

66 Посунько Л.М. вул. Юрія Коваленка, 5, корп. 2, кв. 118 1 

67 Правда П.А. вул. Дніпровська, 23 1 

68 Рева Г.М. вул. Шатила, 14, кв. 3 1 

69 Рибак Л.А. вул. Соборна, 24-а, кв. 45 1 

70 Рижук Є.О. вул. Декабристів, 4, кв. 8 1 

   



 

 

Продовження додатка 1  … 

1 2 3 4 

71 Роговий М.І. вул. Миколи Леонтовича, 86/1 1 

72 Савенко Т.В. пров. Лісний, 39 1 

  73 Самсонов Б.М. пров. Салтикова-Щедріна, 19 2 

  74 Семенова В.І. вул. Гоголя, 121, кв. 8 1 

75 Сільвейстрова  Н.З. вул. Бєляєва, 5, корп. 1, кв. 46 2 

76 Скрипнік О.І. вул. Васнецова, 5, кв. 36 1 

77 Слюсаренко Г.А. вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 2, кв. 3  1 

78 Слюсаренко М.С. вул. Дворцова, 65/51, кв. 27 1 

79 Слюсарь В.О. вул. Соборна, 3, кв. 38 1 

80 Смірнов В.К. вул. Шатила, 3, корп. 1, кв. 11 1 

81 Стоян М.С. вул. Миру, 8, кв. 49 2 

82 Стрєлкова Л.В. вул. Вокзальна, 20, корп. 2, кв. 79 2 

83 Суліменко О.О. вул. Короленка, 62, кв. 94 2 

84 Таран М.А. вул. Яновського, 151, кв. 34 2 

85 Теплюк О.І. вул. Волкова, 4, корп. 4, кв. 31 1 

86 Терехова Л.В. вул. Халтуріна, 35 1 

87 Турковський С.Г. вул. Вокзальна, 20, корп. 1, кв. 36 2 

88 Уманський Д.М. вул. Волкова, 11, корп. 2, кв. 30 1 

89 Устюжанін В.Г. вул. Варшавська, 89-а, кв. 16 2 

90 Федорова С.Д. вул. Маяковського, 64, кв. 1 1 

91 Фітенко Т.Ю. вул. Героїв України, 28, кв. 249 1 

92 Халікова Ж.В.  вул. Миру, 4, кв. 34 1 

93 Хословська М.І. вул. Велика Перспективна, 8, кв. 51 1 

94 Цимбал Р.В. вул. Миру, 8, кв. 68 2 

95 Швагер Н.Й. вул. Соборна, 22, кв. 75 1 

96 Шолух Г.А. вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1, кв. 49 2 

97 Шпотіна Т.Б. вул. Волкова, 30, кв. 125 1 

98 Шуміловська О.І. пров. Миргородський, 21, кв.6 1 

99 Щербак Н.І. вул. Бєляєва, 5, корп. 1, кв. 38 2 

100 Юсипей П.Г. вул. Металургів, 7, кв. 40 2 

101 Яновська Н.В. пров. Верхній Степовий, 6 2 

 

 

 

Начальник управління 

розвитку транспорту та зв’язку  

  Міської ради міста Кропивницького     О. Вергун 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького 

«____»______________2018 

№ _____ 

 

 

Р О З Р А Х У Н О К 

потреби коштів у 2018 році на відшкодування видатків підприємствам 

зв'язку     за     телефонні     послуги,     надані     особам    з    інвалідністю 

I та  II  груп  по зору 

 

 

(21,05 х 11+25,54 х 19+26,31 х 71) х 12 = 31016,66 грн 

 

21,05 грн, 25,54 грн та 26,31 грн – 50 відсотків абонентської плати за 

користування квартирними телефонами з самостійними телефонами, 

підключеними за спареною схемою та з погодинною оплатою відповідно; 

12 – кількість місяців; 

11, 19 та 71 – кількість осіб з інвалідністю I та II груп по зору, які 

звільняються на 50 відсотків від абонентської плати за користування 

квартирними телефонами. 

 

 

 

Начальник управління 

розвитку транспорту та зв’язку 

Міської ради міста Кропивницького      О.Вергун 
 

 

 


	МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	Р О З Р А Х У Н О К


